全霊協発第０６－０４号
令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日

会 員 各 位
一般社団法人全国霊柩自動車協会
会  長  岡   伸二郎 公印略

第４７回全国事業者大会実行委員会
    委 員 長  櫻 井 正 明

一般社団法人 全国霊柩自動車協会 第４７回全国事業者（中国地区）大会のご案内

拝啓 春暖の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標記につきまして、本年の全国事業者大会は、中国霊柩自動車協会のご協力を得て開催の運びとなりました。
 霊柩運送業界が、厳しい事業環境にあることは共通の認識となっておりますが、会員事業者が一丸となりこの難局を乗
り越えるため、組織の結束を高めなければなりません。今年度も、更なる組織の結束を高める機会として、下記により全
国事業者大会を広島県広島市において開催いたしますので、時節柄ご用務繁多とは拝察いたしますが、万障お繰り合わせ
の上、多数のご参加をお願い申し上げる次第です。
 なお、設営準備の都合上、同封の参加申込書（ＦＡＸ返信といたしますので、ご協力お願いします。）は、５月 30 日（木）
までに事務局必着にてご返信くださいますようお願いいたします。

敬具

記

１．日  時 令和６年６月２６日（水・友引前）～２８日（金）

２．場  所 ホテルグランヴィア広島 ４階『悠久の間』
       〒732-0822 広島県広島市南区松原町 1番 5号（JR 広島駅新幹線口直結） ☎082-262-1111
        https://www.hgh.co.jp
    （分宿）広島ガーデンパレス

 〒732-0052 広島県広島市東区光町 1丁目 15 番 21 号（JR 広島駅新幹線口より徒歩 5分）☎082-262-1122
 https://hotelgp-hiroshima.com

３．日  程
６月２６日(水) １２：３０～       受 付 開 始 ４階『悠久の間』前

１３：３０～１４：３０ 記 念 講 演 会 ４階『悠久の間』「内容裏面」
１４：４５～１７：００ 全国事業者大会 ４階『悠久の間』
１８：００～２０：００ 懇 親 会 ４階『悠久の間』

 ６月２７日(木)  ６：３０～         朝食後自由解散

４．懇親視察旅行 ６月２７日（木）～２８日（金） 希望者による懇親視察旅行「内容裏面」

５．懇 親 ゴ ル フ ６月２７日（木） 希望者による懇親ゴルフ「内容裏面」

６．参加費用 ⑴ 講演会・大会                           １４，０００円
       ⑵ 講演会・大会・懇親会                       ３３，０００円
        ※ ご同伴者（奥様に限る）の参加費用は⑴又は⑵の           ３，０００円引き
       ⑶ 宿泊 ホテルグランヴィア広島（２名で１部屋利用の１名分・朝食付） １１，０００円

ホテルグランヴィア広島（１名で１部屋利用・朝食付）     １３，０００円
        （分宿） 広島ガーデンパレス（シングルのみ・朝食付）         ９，０００円
        ◎ 両ホテルとも、喫煙ルームに限りがありますのでお含みください。（申し込み順で締切）

◎ 広島ガーデンパレスは、部屋数に限りがありますのでお含みください。（申し込み順で締切）
       ⑷ 懇親視察旅行（宿泊先は、ホテルグランヴィア広島となります）
        ※ ２名で１室利用の１名分                     ４７，０００円
        ※ １名で１室利用の１名分                     ４９，０００円
       ⑸ 懇親ゴルフ

※ キャディー無し                          １７，０００円
※ キャディー有り                          ２２，０００円

       ☆☆参加費用についてのお問い合わせは全霊協事務局へお願いします☆☆
            ☎０３－３３５７－７２８１  FAX０３－３３５７－７３７４

７．送 金 先 ⑴銀行振込 三菱ＵＦＪ銀行・四谷支店（店番０５１）

             普通預金口座４６８０９３０ 「一般社団法人全国霊柩自動車協会」
       ⑵現金送金 〒１６０－０００４ 東京都新宿区四谷３－２－５ 全日本トラック総合会館２階
             「一般社団法人全国霊柩自動車協会」

※ 参加費用は原則前納制となっておりますので、お申込みと併せてお振込み又はご送金ください。
  参加費用のキャンセル料は、①２０日～８日前まで２０％ ②７日～２日前まで４０％ ③前日まで５０％

④当日は１００％（後日資料・記念品をお送りします。）

１．記念講演会のご案内 ６月２６日（水）

・時間：１３：３０～１４：３０ ４階『悠久の間』

・演題：『想う心 ～ALL FOR YOU で満足を超える感動創造を届けよう～』

・講師：吉 永 由紀子 氏

  ＜プロフィール＞

  広島市出身。北九州市立北九州大学 外国語学部 国際関係学科をご卒

業後、全日本空輸株式会社（ＡＮＡ）に入社、客室乗務員としてご勤務さ

れ、その後、ご結婚により退職。現在は、元全日本空輸客室乗務員経験を

生かし「ホスピタリティ・おもてなし」などをテーマに接客研修やマナー

研修ほかキャリア教育の講師としてご活躍されておられます。

今回は、実話のエピソードを交え、すぐに実践したくなる「想う心」の

可能性やその表現方法をご紹介いただきます。

記念講演会講師：吉永由紀子氏

２．懇親視察旅行のご案内 ６月２７日（木）～２８日（金）

  今回の懇親視察旅行は、世界遺産でもある広島平和記念公園から日本三景安芸の宮島をメインにご案内。初日は、広

島平和記念公園内の慰霊碑への献花をご体験いただき、いざ懇親視察旅行へスタート。広島市内での昼食の後、旧日本

海軍が誇る戦艦大和が建造された呉市に移動し、戦艦大和のテーマ館「大和ミュージアム」、本物の潜水艦の内部を公

開する「てつのくじら館」を訪問。再び広島へ戻ったのち、料亭「久里川」にて瀬戸内料理を満喫いただきます。2 日

目は、世界遺産・日本三景「安芸の宮島」にて時間をたっぷりとり、島内また瀬戸内海の美しい風景をお楽しみくださ

い。島内の「ホテルみや離宮」での昼食後、お別れは広島駅、広島空港での解散となります。

２７日（木）ホテルグランヴィア広島出発(8:45)→広島平和記念公園・資料館(9:30～11:35)→広島市内にて昼食予定

(11:55～13:15)→大和ミュージアム・てつのくじら館(13:50～15:30)→ホテルグランヴィア広島チェック

イン（16:15～17:30)→送迎バス移動→料亭久里川にて懇親会(17:50～20:00)→送迎バスにてホテルグラン

ヴィア広島着(20:30)

＜宿泊＞ホテルグランヴィア広島 〒732-0822 広島県広島市南区松原町 1番 5号 ☎ 082-262-1111

２８日（金）ホテルグランヴィア広島出発(8:50)→日本三景安芸の宮島・もみじ饅頭焼き体験(10:10～11:10)→嚴島神

社・ホテルみや離宮など参拝・昼食・買物(11:20～14:00)→JR 広島駅(15:30・一次解散)→広島空港(16:20・

二次解散)  ※お帰りの新幹線や飛行機は余裕を見てのご予約をお願いいたします。

※１ 動きやすい服装や履きなれた靴でのご参加をお願いします。

※２ お食事時の飲み物代は、個別精算となります。（１日目の懇親会以外）

 ※３ 途中での離団を希望される方は、予め事務局までご連絡お願いします。

３．懇親ゴルフのご案内 ６月２７日（木）

  賀茂カントリークラブは、富沢誠造氏の設計によるもので、雄大なスケールが特徴です。賀茂台地に横たわる自然の

ハザードを要素とし、１ホールごとにユニークさがあり変化に富んでいて難コースも多く、挑戦意欲をそそる魅力ある

ゴルフ場です。また、多くのプロトーナメントを始めとする数々の公式大会が開催された実績があり、中国屈指のチャ

ンピオンコースとして定評があります。

ホテルグランヴィア広島出発 7:30→8:30 賀茂カントリークラブ・スタート 9:30→表彰式 15:30→ゴルフ場出発

16:00→広島空港（16:20・一次解散）→JR 広島駅（17:00・二次解散）

   ※参加費用には、プレー代、昼食代、賞品代、表彰式費用が含まれます。

   ※参加人数により送迎車両を手配します。追って参加申込者全員にご確認させていただきます。

※お帰りの新幹線や飛行機は余裕を見てのご予約をお願いいたします。

 賀茂カントリークラブ 〒739-2113 広島県東広島市高屋町高屋東 4102  ☎082-434-1234

   ※１ ドレスコードにご留意を（Tシャツ、ジーンズ、ジャージ等はご遠慮願います）

※２ 競技方法等につきましては、Ｗぺリア方式による１８ホールストロークプレー。

※３ 参加人数（７組）に限りがありますので、お申し込み順とさせていただきます。

✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻

＜ホテルグランヴィア広島 交通案内＞

①  ＪＲ広島駅（新幹線口）直結

②  広島空港からリムジンバスで約４５分 （広島空港２番ホームからおよそ１０分～１５分間隔で運行）

＜ご注意＞新幹線・航空券等のご予約は早めのご手配をお願いします。